Kontaktni seznam socialnich kuratorad UMOb a MMO

UMOb Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
Hostalkovice Rynky 277 Mgr. Lucie Olahova 599 428 106 Socialni pracovnice lolahova@hostalkovice.ostrava.cz
725 28 OSTRAVA ’ - .
Hrabova Bazanova 4 Mgr. Lenka Krej¢ickova, DiS. | 599 420 112 Socialni pracovnice Ikrejcickova@ostrava-hrabova.cz
720 00 OSTRAVA ar. ] . DIS. p | .
f Druzebni 576 . Lo T . L
Krasné Pole 795 26 OSTRAVA Bc. Karin Gliwitzka 599 426 101 Socialni pracovnik karin.gliwitzka@krasnepole.ostrava.cz
Marianské Hory Pfemyslovcu 65 Mgr. Radim Siroky 599 459 263 Socialni pracovnik radim.siroky@marianskehory.cz
a Hulvaky 709 00 OSTRAVA Mgr. Lucie Kupkova 599 459 267 Socialni pracovnice kupkova@marianskehory.cz
. Martinovska 3154 & : e . - .
Martinov 72300 OSTRAVA Bc. Josef Smida 599 423 102 Socialni pracovnik jsmida@martinov.ostrava.cz
Michalkovice CSA 106 Mgr. Pavlina Spackovéa 599 415 116 Socialni pracovnice pspackova@michalkovice.ostrava.cz
71500 OSTRAVA ’ * *
Morvgvska Ostrava Nadrazni 110 Bc. Lucie Konec¢na, DiS. 599 442 662 Somavln'l pracovnik — kurator pro konecna@moap.ostrava.cz
a Pfivoz 729 29 Ostrava dospélé
o)A Mitrovicka 342/100 ‘o o . .
Nova Béla 724 00 OSTRAVA Mgr. Marcela JanoSova 599 424 206 Socialni pracovnice mjanosova@novabela.ostrava.cz
. Rolnicka 32/139 R T . -
Nova Ves 709 00 OSTRAVA Blanka Pospisilova, DiS. 599 419 303 Socialni pracovnice bpospisilova@novaves.ostrava.cz
Edisonova 793/84 Mgr. Renata Genserkova 599 430 446 Socialni kurator renata.genserkova@ovajih.cz
Ostrava-Jih 700 30 OSTRAVA Mgr. Monika Nebeska 599 430 426 Socialni kurator monika.nebeska@ovajih.cz
PhDr. Linda Novakova Palata | 599 430 450 Vedouci odboru socialni péce linda.novakova@ovajih.cz
. Hluginska 135 &t . o . .
Petrkovice 795 29 OSTRAVA Ing. Sarka Robenkova 599 429 107 Socialni pracovnice SRobenkova@petrkovice.ostrava.cz
. Dobroslavicka 83 - . . o . .
Plesna 795 27 OSTRAVA Bc. Katefina Mizakova DiS. 599 427 108 Socialni pracovnice kmizakova@plesna.ostrava.cz
1. kvétna 1 & o . L . .
Polanka nad Odrou 725 25 OSTRAVA Hana Simlnkova 599 425 105 Socialni pracovnice HSimunkova@polanka.ostrava.cz
Poruba Gen. Sochora 6013/2 Bc. Sarka Berouskova 599 481 587 Socialni kurator sberouskova@moporuba.cz
708 00 OSTRAVA Bc. Zuzana Podesvova, DiS. | 599 481 586 Socialni kurator zpodesvova@moporuba.cz
Pustkovecka 64 . o .
Pustkovec 708 00 OSTRAVA Mgr. Andrea Ryglova 599 484 101 Socialni pracovnice aryglova@pustkovec.ostrava.cz
Radvanice TésSinska 281 . Socialni pracovnice — kurator pro .
a Bartovice 716 00 OSTRAVA Mgr. Petra VarySova 599 416 135 dospélé petra.varysova@radvanice.ostrava.cz
Slezska Ostrava TéSinska 35 Bc. Katefina Kolafova, DiS 599 410 023 Socialni kurator kkolarova@slezska.cz
710 16 OSTRAVA ’ ’ : .
L o)z Junacka 127 . J— T . .
Stara Béla 724 00 OSTRAVA Bc. Hana Jureckova, DiS. 599 424 107 Socialni pracovnice hjureckova@starabela.cz
Biloveckéa 69
Svinov 721 00 OSTRAVA Michaela Gobelova, DiS. 599 421 044 Socialni pracovnice MGobelova@svinov.ostrava.cz

Zpracoval, aktualizoval:

Datum:

Mgr. Vladislava Sevéikova
11.10.2022
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Kontaktni seznam socialnich kuratorad UMOb a MMO

729 30 OSTRAVA

UMOb Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
. . 5. kvétna 5027 . . . P . .
Trebovice 722 00 OSTRAVA Miroslava Novakova 599 422 108 Socialni pracovnice MNovakova@trebovice.ostrava.cz
Vitkovice Zengrova 14 Bc. Petra Fedorucova, DiS 599 453 263 Socialni pracovnice pfedorucova@vitkovice.ostrava.cz
703 00 OSTRAVA ) ’ . . .
Magistrat mésta Ostravy
Sirsi spravni obvod | Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
Cavisov, Dolni Lhota, | Prokeovo nam. 8 s .
Viesina 72930 OSTRAVA Mgr. Petr Habram 599 443 847 Socialni pracovnik phabram@ostrava.cz
Velka Polom, Horni
Lhota, Olbramice, ProkeSovo nam. 8 . Cx A .
Zbyslavice, 72930 OSTRAVA Bc. Milada Hutéckova, DiS. 599 443 848 Socialni pracovnik mhuteckova@ostrava.cz
Josefovice
Stara Ves nad ProkeSovo nam. 8 Bc. Zuzana Baierova P . .
Ondfejnici, Kosatka 729 30 OSTRAVA Petragova, DiS. 599 443 852 Socialni pracovnik zbaierovapetrasova@ostrava.cz
& ProkeSovo nam. 8 > J— A .
Senov A-O 72930 OSTRAVA Bc. Zaneta Habramova, DiS. | 599 443 853 Socialni pracovnik zhabramova@ostrava.cz
Senov P-Z, Prokegovo nam. 8 . , s ,
Vaclavovice 72930 OSTRAVA Bc. Radmila Svobodova 599 443 849 Socialni pracovnik rsvobodova@ostrava.cz
. . ProkeSovo nam. 8 . R o, . .
Klimkovice 729 30 OSTRAVA Bc. Eva Kubickova, DiS. 599 443 850 Socialni pracovnik ekubickova@ostrava.cz
Vratimov, Horni ProkeSovo nam. 8 Y . T . .
Datyné 729 30 OSTRAVA Mgr. Jana Mofkovska 599 443 851 Socialni pracovnik jmorkovska@ostrava.cz
Magistrat mésta Ostravy
Metodické vedeni |Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
- ProkeSovo nam. 8 . S wn Vedouci oddéleni socialni prace a .
Mésto Ostrava 729 30 OSTRAVA Mgr. Vladislava Sev¢ikova 599 443 844 metodiky vsevcikova@ostrava.cz
N ProkeSovo nam. 8 R . . . e .
Mésto Ostrava 729 30 OSTRAVA Lukas Drlik, DiS. 599 443 868 Koordinator v oblasti socialni prace | Idrlik@ostrava.cz
. ProkeSovo nam. 8 ” ¢ e . . P
Mésto Ostrava 729 30 OSTRAVA Mgr. Petra Dvorakova, DiS. 599 443 845 Metodik v oblasti socialni ochrany | pdvorakova@ostrava.cz
Mésto Ostrava Prokesovo nam. 8 Mgr. Aleny Aly 599 443 846 Metodik v oblasti socialni ochrany | alena.aly@ostrava.cz
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